

Znak sprawy: RRG.7021.11.2021

Nurzec-Stacja, dnia 31.01.2022r.

**Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu:**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust.1 uPzp) na zadanie: „**Zakup traktora z osprzętem na potrzeby gospodarki komunalnej i drogownictwa**”

Nr zamówienia: 2022/BZP 00035468/01 z dnia 2022-01-26

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2021r, poz. 1129 z późn. zm) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Zakup traktora z osprzętem na potrzeby gospodarki komunalnej i drogownictwa**”, Wykonawca zadał pytanie, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający dopuszcza silnik 3 cylindrowy o mocy min 50 km o normie emisji STAGE V ?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza silnik 3 cylindrowy o mocy min 50 km o normie emisji STAGE V.

**Pytanie nr 2 :** Czy zamawiający dopuszcza udźwig podnośnika tylnego min. 1700 kg ?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie dopuszcza udźwigu podnośnika tylnego min. 1700 kg.

**Pytanie nr 3 :** Czy zamawiający dopuszcza skrzynię hydrostatyczną 3 zakresowa ?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie dopuszcza skrzyni hydrostatycznej 3 zakresowej.

**Pytanie nr 4:** Czy zamawiający dopuszcza przedni TUZ o udźwigu 1 tony z dodatkową parą hydrauliki na joysticku z gniazdkiem 12 V?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie dopuszcza przedniego TUZ-a o udźwigu 1 tony z dodatkową parą hydrauliki na joysticku z gniazdkiem 12 V

**Pytanie nr 5:** Co zamawiający rozumie pod parametrem „szerokość w pozycji U oraz V? Czy chodzi ustawienie w strzałkę i na wprost czy w strzałkę i odwrotną strzałkę ?

**Odpowiedź :** Zamawiający rozumie pod parametrem „szerokość w pozycji U oraz V możliwość ustawienia pługa w strzałkę i na wprost, skośnie w obie strony oraz dodatkowo w pozycji U (odwrotną strzałkę).

**Pytanie nr 6:** Czy zamawiający dopuszcza montaż pługa na TUZ kat. I ?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza montaż pługa na TUZ kat. I

**Pytanie nr 7:** Co zamawiający rozumie pod parametrem „łatwo wymienialne szczotki”? dot. Zamiatarki.

**Odpowiedź:** zamawiający rozumie pod parametrem „łatwo wymienialne szczotki możliwość wymiany szczotki/szczotek samodzielnie (bez autoryzowanego serwisu) przy jednoczesnym zachowaniu gwarancji Zamiatarki.

**Pytanie nr 8 :** Czy zamawiający dopuszcza szczotkę boczną o średnicy min 650 mm ?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza szczotkę boczną o średnicy min 650 mm.

Jednocześnie informuje, iż dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia **08.02.2022 r. do godz. 10:00**

WÓJT  
Piotr Jaszczuk